
 
 

UCHWAŁA NR LXV/853/22 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Kędzierzyńskiej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się ulicę. Kędzierzyńską, biegnącą od alei Jana Pawła II do granic 
działek nr 7861/268, 7862/268, o łącznej długości 505,00 m, zlokalizowaną na działkach gruntu numer: 70/45, 
51, 75/46, 52, 77/47, 8420/197, 8421/197, 8471/206, 8472/206, 8473/206, 8474/216, 8486/216, 8476/217, 
8488/217, 8478/226, 8492/235, 8490/236, 8481/236, 8495/242, 7278/242, 7282/242, 8497/243, 7286/243, 
8499/253, 7291/253, 8501/255 (obręb Rozbark, k. m. 1, obręb Bytom, k. m. 38). 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5594



19

g

17

i.u.

i.u.

i.u.

k
k

w

w

g
w

w
w

e e

e

e

e

e

e

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.
w

w

w

w

w

w

w
w

Kędzierzyńska

al
. J

an
a 

Pa
w

ła
 II

Rni

k

8420/197

8474/216

84
23

/1
97

8421/197

8419/197

7291/253

8499/253

7278/242

85
02

/2
55

8500/253

br.

j.g
z.

kp
.

kp
.

ch
.k

p.

dr

drdr

dr

dr

48

7862/268

85
03

/2
55

8501/255

8497/243

8498/243

8496/242

8495/242

8494/235

8493/235

8492/235

8490/236

8491/236
8488/217

8489/217

8486/216

8487/216

8484/236

8483/236

8482/236

8481/236
8480/226

8479/226

8478/226

8476/217

8477/2178475/216

8473/206

8471/206

8472/206

74/46

76/47

7860/268

7859/268

7861/268

4970/207

p1

72
92

/2
537293/2537288/243

7287/243

7286/2437282/242

7283/242

7284/2427280/242

7279/242

88/44
ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

ch.kp.

j.mb.

j.mb.

ch.kp.

43 i.b.

51

52

u2

u

b2

s1

50

i.b.

R 77/47

73/46

71/45

70/45

80/41

75/46

w.

w.

- pas drogowy
  ul.Kędzierzyńskiej

Skala 1:1000

Mapa ewidencyjna gruntów
położenie i przebieg
ul. Kędzierzyńskiej

Legenda:

- działka ewidencyjna

- granica działki
ewidencyjnej

465/13

Załącznik do uchwały Nr LXV/853/22

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5594


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusze i widoki
	Arkusz1


		2022-09-07T10:36:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




